(d) e (e) - Quanto a estes questionamentos 

tais informações devem ser solicitadas ao departamento 

jurídico da prefeitura; 

Item (h) - Requisições de Pequeno Valor - RPV que foram pagas 

até a presente data "357 ações" totalizando um valor pago de 

R$ 803.002,25 (oitocentos e três mil e dois reais e vinte e 

cinco centavos); 

Sem mais para momento, apresentamos nossos 

protestos de elevada estima e consideração. 

ALESSANDRO APARECIDO MARQUES CAVERSAN 

Contador - SAS